

PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA
 CNPJ. 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, 3051 BAIRRO: MURITI CEP: 63132-015
 CRATO-CE

DATA E HORA DE ABERTURA: 20 DE JUNHO DE 2018 ÀS 09:00HS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 QUIXERÉ-CE



PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 0706.01/2018, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLÓGICO, MATERIAL HOSPITALAR E DE LABORATÓRIO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
 ESTADO DO CEARÁ
 PREGÃO PRESENCIAL N°. 0706.01/2018
 DATA DE ABERTURA: 20 DE JUNHO DE 2018 ÀS 09:00H

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLÓGICO, MATERIAL HOSPITALAR E DE LABORATORIO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ.

| LOTE 09: ANTICOLINÉRGICOS E ANTICOLINESTERÁSICOS | | | | | | | | |
|--|--|---------|--------------|---------------|----------------|--|----------------------|---|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT. TOTAL | MARCA | PREÇO UNITARIO | | VALOR TOTAL | |
| 75 | ATROPINA, SULF. 0,250MG/ML AMP.C/1ML | AMPOLA | 1000 | ISOFARMA | R\$ 0,30 | trinta centavos de real | R\$ 300,00 | trezentos reais |
| 76 | BUTILBROM.ESCOPOLAMINA+DIPIRONA 4+0.5MG/ML AMP.C/5ML | AMPOLA | 9600 | FARMACE | R\$ 1,24 | um real e vinte e quatro centavos | R\$ 11.904,00 | onze mil, novecentos e quatro reais |
| 77 | BUTILBROM.ESCOPOLAMINA+DIPIRONA GOTAS 6,67+334,4MG/ML FRA C/20ML | FRASCO | 240 | FARMACE | R\$ 5,95 | cinco reais e noventa e cinco centavos | R\$ 1.428,00 | um mil, quatrocentos e vinte e oito reais |
| 78 | HIOSCINA SIMPLES 20MG/ML AMP.C/1ML | AMPOLA | 400 | FARMACE | R\$ 1,12 | um real e doze centavos | R\$ 448,00 | quatrocentos e quarenta e oito reais |
| 79 | NEOSTIGMINA 0,5MG/ML AMP.C/1ML | AMPOLA | 200 | UNIÃO QUIMICA | R\$ 1,30 | um real e trinta centavos | R\$ 260,00 | duzentos e sessenta reais |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 14.340,00 | |
| quatorze mil, trezentos e quarenta reais | | | | | | | | |

PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA
 CNPJ. 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, 3051 BAIRRO: MURITI CEP: 63132-015
 CRATO-CE

| LOTE 14: ANTIPARASITÁRIOS | | | | | | | | |
|---|------------------------------|----------------|--------------|----------|----------------|--------------------------------------|-------------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT. TOTAL | MARCA | PREÇO UNITARIO | | VALOR TOTAL | |
| 98 | PERMETRINA LOÇ 5% FRA C/60ML | FRASCO | 50 | IFAL | R\$ 4,22 | quatro reais e vinte e dois centavos | R\$ 211,00 | duzentos e onze reais |
| 99 | PERMETRINA LOÇ 1% FRA C/60ML | FRASCO | 50 | IFAL | R\$ 2,72 | dois reais e setenta e dois centavos | R\$ 136,00 | cento e trinta e seis reais |
| 100 | IVERMECTINA 6MG COMP | COMPRIMID O | 120 | VITALMED | R\$ 1,69 | um real e sessenta e nove centavos | R\$ 202,80 | duzentos e dois reais e oitenta centavos |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 549,80 | |
| quinhentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos | | | | | | | | |

| LOTE 50: MATERIAIS PERMENENTES CLÍNICA | | | | | | | | |
|--|--|---------|--------------|--------|----------------|------------------|---------------------|-------------------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT. TOTAL | MARCA | PREÇO UNITARIO | | VALOR TOTAL | |
| 444 | LARINGOSCÓPIO (01 LARINGOSCÓPIO CLÍNICO C/ 5 LAMINAS CURVAS) | KIT | 4 | PROTEC | R\$ 600,00 | seiscentos reais | R\$ 2.400,00 | dois mil e quatrocentos reais |
| 445 | OTOSCÓPIO CLÍNICO - ESPECIFICAÇÃO: ACOMPANHA KIT COM 05 ESPÉCULOS AURICULARES REUTILIZÁVEIS/AUTOCLAVÁVEIS 2.5, 3.0, 4.0, 5.0 E 10MM. | KIT | 2 | MD | R\$ 300,00 | trezentos reais | R\$ 600,00 | seiscentos reais |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 3.000,00 | |
| três mil reais | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|----------------------|--|
| TOTAL GERAL DOS LOTES: | | | | | | | R\$ 17.889,80 | |
| dezesete mil, oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos | | | | | | | | |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 17.889,80 (DEZESSETE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)

PJS DISTRIBUIDORA - JOSÉ NERGINO SOBREIRA
 CNPJ: 63.478.895/0001-94
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, 3051 BAIRRO MURITI
 FONE: 88.3523.6601 FONE/FAX: 88.3521.5041
 CEP: 63132-015 CRATO - CE



PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA
CNPJ. 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1
AVENIDA PADRE CICERO, 3051 BAIRRO: MURITI CEP: 63132-015
CRATO-CE

pjsvendas@hotmail.com

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 0094-9 CONTA CORRENTE: 26928-X

CRATO - CEARÁ

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS

PRAZO: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS

DECLARAMOS QUE TODOS OS VALORES ACIMA COTADOS FORAM EXPRESSOS EM MOEDA NACIONAL.

Declaramos, para os devidos fins, que nos preços cotados estão incluídas todos os gastos com, taxas, tributos, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, frete, e quaisquer outras despesas diretas e indiretas que incidam sobre o fornecimento.

Declaramos ainda que concordamos com todos os termos do Edital.

PROPONENTE:

Sr. José Nergino Sobreira, brasileiro, casado, empresário, residente na Rua 21 de Junho, Nº 1091, bairro, Pimenta, Crato- CE, portador da Carteira de Identidade Nº 1.015.417 expedida pela SSP do Estado do Ceará e inscrito no CPF sob o nº 092.442.203-34.

REPRESENTANTE DA EMPRESA:

Sr. Júlio César de Oliveira Brito, brasileiro, divorciado, residente domiciliando na Rua Madre Ana Couto, nº 476, Bairro: Centro em Crato-Ce, portador da Carteira de Identidade Nº 92002141525 expedida pela SSP do Estado do Ceará e inscrito no CPF sob o nº 426.180.103-53.

CRATO-CE, 29 DE JUNHO DE 2018

JOSÉ NERGINO SOBREIRA / PROPRIETÁRIO

RG: 1015417 SSP-CE CPF: 092.442.203-34

PJS DISTRIBUIDORA
CNPJ 63.478.895/0001-94

